
08/09/2020 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-276190242 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/09/2020 | Edição: 172 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 04/2020. PREGÃO SRP Nº 3/2019. CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - CAMPUS JEQUIÉ UASG: 158588 CNPJ:

10.764.307/0012-75 CONTRATADO: HELEN PAULA CAITANA DIAS EIRELI, CNPJ: 27.448.432/0001-16.

OBJETO: Aquisição de livros literários, acadêmicos, técnicos e científicos de todas as áreas do

conhecimento e obras de referência (dicionários; manuais), para atender demandas do IFBA Jequié. Nº DO

PROCESSO: 23459.000687/2020-52 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações. Vigência:

02/09/2020 a 01/09/2021. Valor total R$ 5.000,00. Fonte: 8100000000 - 2020NE800062 Assinatura:

02/09/2020. Assinaturas: Fábio Jesus dos Santos - Diretor Geral Substituto - Contratante; Heberth

Gonçalves Dias - Contratada.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


